26.04.2024г.№ 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО - ДОРОЖНОЙ СЕТИ
В связи с инвентаризацией адресных сведений на территории  Шара-Тоготского муниципального образования,  руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Шара-Тоготского муниципального образования, администрация Шара-Тоготского муниципального образования
РЕШИЛА:

	1.В рамках инвентаризации адресных сведений присвоить следующие наименования элементам улично-дорожной сети:
	1.1.Российская Федерация, Иркутская область, Ольхонский район, Шара-Тоготское муниципальное образование, д.Сарма(м.Хужир-Нуга),ул.Солнечная, ул.Лазурная, ул.Изумрудная.
	1.2.Российская Федерация, Иркутская область, Ольхонский район, Шара-Тоготское муниципальное образование, д.Курма (м.Завозня), ул.Южная.
	 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                      М.Т.Нагуслаев